平成 26 年 9 月吉日

取引先各位 御中

エイム電子株式会社

神奈川県相模原市南区磯部 1353

営業部 TEL:046-253-6299

HDMI 分配器 販売終息と後継品のご案内

拝啓 貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、HDMI 分配器 の、AVS-PR102 / 104 / 108 につきまして、

製品の販売終息となります為、後継品の情報を含めまして、下記にてご案内を

させて頂きます。

次世代の「4K/30p (3840×2160)」に対応した、スペックの向上となります。

なお、終息品となります製品に関しましては、生産終了となります為、

次回生産分からは、後継品でのご案内とさせて頂きますので、予めご了承の程、

宜しくお願い致します。

敬 具

－ 記 －

【販売終息品】 【後継品】

型番 品名 型番 品名 出荷予定日

AVS-PR102
HDMI 分配器

1 入力/2 出力
AVS-4K102

4K対応 HDMI分配器

1 入力/2 出力

平成 26 年

10 月末頃

AVS-PR104
HDMI 分配器

1 入力/4 出力
AVS-4K104

4K対応 HDMI分配器

1 入力/4 出力

平成 26 年

10 月末頃

AVS-PR108
HDMI 分配器

1 入力/8 出力
AVS-4K108

4K対応 HDMI分配器

1 入力/8 出力

平成 26 年

11 月中頃

＊後継品の発売時期(出荷開始)の詳細については、都度、ご確認を頂ければ幸いです。

以 上